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NMF-PC2M3C2-LCU-LCU-xxx

CoegunHuTenbHbIN WHyp, ABoviHon, MM 50/125, OM3, LC/UPC-LC/UPC, LSZH, rae xxx -

OnvHa

OnTnyeckme WHypbI (NaTy-kopabl) NpeaHasHayveHbl AN COeAMHEHNS] Pa3NNYHbIX CETMEHTOB ONTUYECKUX NHWIA CBSA3M Mexay Co6ou, a Takke Ans Ux

NOAKMIOYEHNS K aKTUBHOMY CETEBOMY U KOHTPOJIbHO-M3MEpPUTENBHOMY 060pyAoBaHUto. MaTty-kopabl 06ecneyunBatoT BbICOKYIO HAAEKHOCTb COEQUHEHUS 1

Mo3BONSIOT, B Cy4ae HeobxoaumocTu, BbICTPO NPON3BECTU NEPEKOMMYTaLMIO.

OnTnyeckne CcoeavHUTENbHbIE LWHYpPblI NpeacTaBnAlT coboi OTpPEe30K OonTu4eckoro kabensi, OKOHLOBaAHHOMO C AOBYX CTOPOH OAMHAaKOBbIMU

KOHHEKTOpaMM M U3roTaBnMBalOTCA U3 O4HOMOZOBOro (kentas obonoyka) MM MHOroMOAOBOro (opaHxeBasi 0b6orouvka) BONMOKHA. [BOMHbIE LUHYPbI

MMEIOT MapKUPOBKY MONSPHOCTN KOHHEKTOPOB, 6rarogapsi KOTOPON MOXHO ONPeAenuTbL CTOPOHbI BXOAa U BbixoAa CBETOBOrO cUrHana.

Ta6bnuua 3aka3sa

P/N WUcnonHeHune

NMF-PC2M3C2-LCU-[IsoviHon
NMF-PC2M3C2-LCU-[1BoiiHoi
NMF-PC2M3C2-LCU-[1BoiiHoiA
NMF-PC2M3C2-LCU-[1BoiiHoi

MameHeHo 24 dpespans 2022

Tun koHHekTOopoB lMonupoBka

LC-LC
LC-LC
LC-LC
LC-LC

OnuvHa, M
UPC 1
UPC 2
UPC 3
UPC 5

PacneuartaHo 30 Hosi6psi 2025

UHpuMBuayanbHasa ynakoBka

0O6bem, m3
0,000210
0,000210
0,000210
0,000210

Macca, kr
0,010
0,018
0,025
0,036

Ctpanuua 1 13 2



METWORK SOLUTIONS

NMF-PC2M3C2-LCU-LCU-xxx

CoeguHuTenbHbIn WHyp, ABoviHoM, MM 50/125, OM3, LC/UPC-LC/UPC, LSZH, rae xxx -
anvHa

[eTanbHble XapaKTepUCTUKM

XapakTtepuctuka 3HauyeHune

MaTepuan BHeLlHen 060m04ku LSZH-komnayHg

VMcnonHeHne [lBOMHOM

[nanasoHbl Temnepatyp, °C XpaHeHue ot -20 go +65 °C. SkcnnyaTtauums ot -20 go +65 °C
[apaHTua 1ron

YnakoBka MonuatuneHoBbIV NakeT

Tun onT4eckoro BONokHa MHoromogoBoe BornokHo 50/125 (MM)
Knacc BonokHa OM3

Twvn KOMMYTaLMOHHOrO LUHYpa CoeamnHuTenbHbIN

KoHHekTopb! / nonvpoBka LC/UPC - LC/UPC

[OunameTp BHeLHen 060n04ku, MM 2

LiBeT BHeLHen 06onoYku AkBa

BHocumble notepu, dB <0,3ab

BosBpaTtHble notepu, dB 235 nb

MameHeHo 24 dpespans 2022 PacneuartaHo 30 Hosi6psi 2025 CTtpaHuua 2 n3 2
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